〒《郵便番号》

《住所》

《氏名》殿

●■●●■■■■□、●●●●●□●●■■●■■●、■■■■■■●■■●■■■□■■●■Q■■・■■●●■●●■■・■■・■■■■■■・■■■■■■・■■・■■■■・■・・・■□■・・■、■□■■□・■■■■■・■･■■ロ■ロ■■

平成29年 11月9日
卜
。
、
’
’
１
１
β
１
１
－
．
０
１
ｌ
１
１
ｉ
０
０
Ｉ
１
ｆ
Ｉ
ｌ
ｌ
１
１
Ｕ
ｌ
Ｉ
■
■
■
ｌ
Ｉ
Ｉ
７
４
Ｉ
ｂ
９
Ｉ
ｌ
ｈ
ｌ
■
■
■
１
９
凸
！
■
Ｉ
Ｉ
１
ｏ
Ｄ
１
１
Ｉ
ｒ
１
ｂ
Ｉ
０
Ｌ
Ｉ
■
！
上
■
１
．
凸
口
Ｆ
ｒ
ｑ
Ｉ
▼

《《氏名沙殿
I

司法研修所事務局長染．谷武宣

実務修習地等について（通知）

あなたの修習組・番号，実務修習地及び斑は下記のとおりとすることを予定して

いますので，通知します。

これらの事項は，導入修習の開始日 （平成29年12月4日）に改めて連絡します

ので，確認してください。

記、

1組・番号

《組番号》《出席番号》

2実務修習地及び班

《実務修習地》， 《修習班》

）

ｄ
“
日
。
〃
？
▲
Ｐ
ａ
Ｄ
８
Ｄ
甲
０
Ｇ
口
■
■
。
■
Ｔ
ｌ
Ｕ
ｑ
，
．
◆
ｑ
ｄ
ｑ
９
Ｄ
Ｂ
０
〃
Ｆ
Ｌ
ｆ
‐
ｊ
凸
ｄ
６
ｐ
Ｉ
Ｐ
・
４
■
ｂ
‐
９
弓
守
‐
似
０
９
“
Ｐ
Ｏ
Ｐ
両
‐
卜
も
ｇ
卦
■
ｌ
Ｉ
ｊ
Ｉ
ｐ
Ｉ
Ｉ
０
叩
隅
Ⅱ
ｂ
乢
況
町
田
■
・
Ｉ
ｈ
輯
Ｉ
Ⅱ
邨
Ⅱ
１
巴
■
１
Ｌ
も
り
■
ｉ
Ｕ
可
部
Ⅱ
■
』
■
ｑ
ひ
“
ｒ
■
ｂ
Ｄ
Ｆ
２
ｇ
ｆ